
 

 
Fundação Saúde  

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 09/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0182/2018 

Processo nº E-08/007/100.167/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 09/2019 

 

Data da Abertura:  17/09/2019, às 10h35min 

Data da Disputa:  17/09/2019, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 09/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/100.167/2018 

Data: 30/08/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

01 

   

 22674 

 

FILME 

RADIOGRAFICO 

RAIO X, COR BASE: 

VERDE, LARGURA: 

35,0CM, 

COMPRIMENTO: 

35,0CM. CÓDIGO DO 

SIGA: 65250120006 

UN 20.400  

 

     

Especificação Complementar:  Filme radiológico 35 x 35 base verde 

02  22672 

FILME 

RADIOGRAFICO 

RAIO X, COR BASE: 

VERDE, LARGURA: 

24,0CM, 

COMPRIMENTO: 

30,0CM. CÓDIGO DO 

SIGA: 65250120004 

UN 13.200  

 

     

Especificação Complementar: Filme radiológico 24 x 30 base verde 

03  60022 

FILME 

RADIOGRAFICO 

RAIO X, COR BASE: 

VERDE, LARGURA: 

18,0CM, 

COMPRIMENTO: 

24CM. CÓDIGO DO 

SIGA: 65250120009 

UN 13.440  

 

     

Especificação Complementar: Filme radiológico 18 x 24 base verde 

04  22673 

FILME 

RADIOGRAFICO 

RAIO X, COR BASE: 

VERDE, LARGURA: 

30,0CM, 

COMPRIMENTO: 

UN 16.800  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Fundação Saúde  

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 09/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0182/2018 

Processo nº E-08/007/100.167/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 09/2019 

 

Data da Abertura:  17/09/2019, às 10h35min 

Data da Disputa:  17/09/2019, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 09/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/100.167/2018 

Data: 30/08/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

40,0CM. CÓDIGO DO 

SIGA: 65250120005 

Especificação Complementar:  Filme radiológico 30 x 40 base verde 

05   63687 

SISTEMA 

ASPIRAÇÃO 

TRAQUEAL 

FECHADO, CALIBRE: 

14 F, FUNÇÕES: 

TRAVA ANTI-

REFLUXO, 

VALVULA SUCÇÃO 

COM TRAVA DE 

SEGURANÇA, 

EMBALAGEM: 

ABERTURA COM 

TÉCNICA ASSEPTCA. 

CÓDIGO DO SIGA:   

65152200001 

UN 3.510  

 

     

Especificação Complementar:  Sistema fechado de aspiração traqueal 14 f track care 

06   64606 

ELETRODO, TIPO: 

DESCARTÁVEL, 

FIXAÇÃO: 

AUTOADESIVA, 

MODELO: 

MULTIFUNÇÃO, 

CABO: 

INTERLIGADOS, 

TAMANHO: 

ADULTO, 

COMPATÍVEL: 

DESFIBRILADOR/CA

RDIOVERSOR ZOLL 

MSERIES. CÓDIGO 

PAR 96  

 

     

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Fundação Saúde  

 ANEXO 02 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 09/2019 

 

Requisição nº PAM SRP: 0182/2018 

Processo nº E-08/007/100.167/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº 09/2019 

 

Data da Abertura:  17/09/2019, às 10h35min 

Data da Disputa:  17/09/2019, às 10h40min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação Saúde,  

pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às  

condições estipuladas constantes do Edital nº 09/2019 

                                                                                                                                                      CARIMBO DA EMPRESA  

 
ITEM 

 

ID-SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID 

 

APRESENTA

ÇÃO DA 

EMBALAGE

M 

CÓDIGO 

ANVISA 

PREÇO COM ICMS 

(R$) 

PREÇO SEM ICMS 

(R$) 

Unit. Total Unit. Total 

 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/100.167/2018 

Data: 30/08/2018      Fls. _____ 

Rubrica:  LMZ 3215052-0 

DO SIGA:  

65153370001 

Especificação Complementar:  Eletrodo cardíaco multifunção tamanho adulto compatível com desfibrilador/cardioversor marca Zoll modelo Mseries 

TOTAL: 

 

  

  

  

 OBS: Todos os itens deverão estar em conformidade com as condições e especificações do Termo de Referência (Anexo 01 do 

Edital). 

OBSERVAÇÕES 

 

1ª. A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: 

 

a) Ser preenchida integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem 

emendas e rasuras; 

 

b) Conter os preços em algarismos e por extenso, por unidade, já incluídas as 

despesas de fretes, instalação, impostos federais ou estaduais e descontos 

especiais; 

 

2ª O Proponente se obrigará, mediante o envio da PROPOSTA DE PREÇOS, a 

cumprir os termos nela contidos. 

 

3ª A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida na forma expressa no 

subitem 10.1.2, do Edital. 

 

4ª A licitação mediante PREGÃO ELETRÔNICO poderá ser anulada no 

todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente . 

 

Prazo para entrega: Conforme Termo de 

Referência. 

 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

                                                            

Local da Entrega: Conforme Termo de 

Referência.  

                                                                                                          

Declaramos inteira submissão ao presente termo e 

legislação vigente. 

  

 

Em, _____ / _____ / _______ 

 

 

_________________________________________ 

Empresa Proponente 

 

 

http://www.compras.rj.gov.br/

